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Inledning 
På uppdrag av Älmhults kommun har Naturcentrum AB genomfört en inventering 
av vedlevande skalbaggar i det planerade naturreservatet Bokhultet i Älmhults kom-
mun. Syftet med inventeringen har varit att ge en översiktlig beskrivning av artgrup-
pen samt att identifiera skyddsvärda arter. Rapporten ska utgöra underlag till en sköt-
selplan för ett planerat naturreservat.  

I Sverige förekommer cirka 4400 arter skalbaggar och av dessa är 875 arter uppsatta 
på den svenska rödlistan för nära hotade eller hotade arter (Gärdenfors 2010). En 
majoritet av dem är vedlevande och förekommer i skogar, parker, alléer, hagmarker 
och andra trädbärande miljöer. Många av de vedlevande skalbaggarna i södra Sverige 
har drabbats hårt av det rationella skogsbruket där gamla skadade träd och mult-
nande ved är en bristvara.  

Flera hotade skalbaggsarter är idag endast kända från ett fåtal spridda skogsbestånd 
ofta isolerade från varandra. Många av bestånden är dessutom små och kan kanske 
på sikt inte tillhandahålla tillräckliga mängder av substrat (ihåliga träd, lågor, 
högstubbar osv) för att arterna ska klara sig kvar.  

Undersökningsområdet 
Det aktuella inventeringsområdet utgörs av bokdominerad tätortsnära skog i direkt 
anslutning till Diö samhälle och sjön Möckeln (Figur 1). Det tätortsnära läget gör att 
skogen har ett stort rekreativt värde för de boende i Diö. Området är småkuperat 
och marken sluttar ner mot Möckeln. Jordmånen är mager med några få fläckar med 
floraelement som skvallrar om lite mer näringsrika förutsättningar. Skogen är uppta-
gen som Natura 2000-område (Dihult, SE0320197) 

Den undersökta skogen utgörs till övervägande del av en gammal bokskog där flera 
av träden sannolikt är över 200 år gamla. Högstubbar och lågor förekommer men det 
finns sannolikt ett visst kontinuitetsglapp då huvuddelen av den multnande veden 
bedöms vara tämligen nybildad. Centralt i området finns ett sumpskogsparti med 
björk, ek, bok och asp. Den har bildats genom invallning från en stig genom områ-
det. I och i anslutning till sumpskogen finns gott om multnande ved av framför allt 
björk, bok och asp.  

I den södra delen av inventeringsområdet finns gott om äldre ek och allra längst i sö-
der finns strandnära sumpskogar. Övriga strandnära delar domineras av björk, al, asp 
och viden. På några platser finns gott om både stående och liggande död ved. Några 
mindre bäckar rinner genom området. I skogen finns mycket gott om odlingsrösen 
och i den centrala delen, strax söder om sumpskogen, finns mer sentida lämningar av 
stenfundament.  

Det finns få sentida uppgifter om vedlevande skalbaggar från området. Dock uppger 
Nilsson och Baranowski (2003) fynd av den ovanliga björkblåoxen Platycerus caprea 
och den rödlistade och hålträdslevande arten Cryptophagus fuscicornis (VU), en art i fa-
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miljen fuktbaggar, från området. Den sistnämnda från en ihålig bok med mulm. 

 

 
Figur 1. Undersökningsområdet i Diö ligger drygt 5 km norr om Älmhult. Den blå linjen visar 
Natura 2000- områdets avgränsning vilket också utgör ungefärlig gräns för inventeringsområdet. 
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Metod 
Inventeringen har genomförts med fönsterfällor, slaghåvning, fältinventering och 
sållning. Fyra fönsterfällor har varit utplacerade i den del av skogen som bedömts ha 
störst förutsättningar för skyddsvärda, vedlevande skalbaggar (Figur 2). De under-
sökta miljöerna utgörs av ett kärr med björk, ek, bok och asp (Fälla 1) samt gammal 
bokskog (fälla 2-4). 
 

 
Figur 2. Fönsterfällornas placering.  
 
Fällorna består av en 30x40 cm plexiglasskiva med en vätskefylld behållare hängande 
under (Figur 3). Behållaren, som är fylld av mättad saltlösning och lite diskmedel, 
fångar upp de insekter som krockat med plexiglasskivan. Diskmedlet gör att ytspän-
ningen minskar och insekterna faller till botten. Mättad saltlösning används som kon-
serveringsmedel. Samtliga träd med fällor har fotograferats (Bilaga 1).  
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Figur 3. Fönsterfälla nummer 3. 
 
Fällorna placerades på substrat som bedömdes vara särskilt attraktiva för vedlevande 
insekter (Tabell 1, Bilaga 1). Bok prioriterades eftersom det är det dominerade 
trädslaget och det trädslag med flest gamla träd.  Fällorna sattes upp den 14 maj och 
togs ner den 1 augusti 2011. Fällorna vittjades den 8 och 26 juni samt när de togs ner. 
Undersökningen har alltså inte täckt insekternas hela aktivitetsperiod. Inventeringen 
genomfördes dock under en period då en stor andel av arterna har en hög aktivitet.  
 
Sållning har tyvärr endast genomfört i begränsad omfattning då flera av de mest in-
tressanta håligheterna (främst hål med fågelbon) varit belägna på otillgängliga höjder. 
 
Tabell 1. Fönsterfällornas placering på olika substrat. 
Fälla 
1. Björkhögstubbe med fnöskticka i kanten av sumpskog. Halvöppet läge. 
 
2. Bokhögstubbe med fnöskticka, svedticka samt kvarliggande grov låga. Öppet läge. 
 
3. Högstubbe med fnöskticka och svedticka. Öppet läge. 
 
4. Högstubbe med fnöskticka och svedticka. Halvöppet läge. 
 
Vid fältinventeringen har särskilt intressanta substrat som tickor, lågor, högstubbar i 
lämpliga lägen undersökts. Vegetation i anslutning till död ved har slaghåvats. Trots 
inventeringsinsatser på flera olika substrat kommer arter som utnyttjar högstubbar 
med fnösktickor att vara överrepresenterade och arter som exempelvis utnyttjar 
klena grenar, vissa mulmtyper att vara underrepresenterade.   
 
I samband med inventeringen av vedlevande skalbaggar har också ett flertal andra 
vedlevande insekter påträffats. Särskilt intressanta fynd av andra vedlevande insekter 
presenteras i denna rapport. 
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Rödlistade arter har noterats som med gängse kategorier enligt Gärdenfors 2010 (Fi-
gur 4). 
 

 
 
Figur 4. Rödlistningskategorier enligt Gärdenfors (2010). Figur från ArtDatabankens hemsida. 

Artbestämningar 
Skalbaggar som fångats i fönsterfällor har artbestämts av Niklas 
Franc/Naturcentrum AB. Johnny Lindqvist/Göteborg har artbestämt ett antal kort-
vingar från fönsterfällorna. Övriga fynd har artbestämts av Andreas Malmqvist. 
Några av tvåvingefynden har konfirmerats av Niklas Johansson/Habo.  
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Resultat 
Inventeringen visar att bokskogen i Bokhultet är värdefull för vedlevande skalbaggar. 
Från de fyra fönsterfällorna noterades 123 arter varav 92 vedlevande eller åtminstone 
vedanknutna arter (Bilaga 2). Detta är ett ganska litet antal arter med tanke på insam-
lingsomfattning och miljö. Ett antal skyddsvärda arter noterades dock, bland annat 
den rödlistade Cis micans (NT). Att endast en rödlistad art noterades från de fyra fäl-
lorna är liksom artantalet någon lägre än vad som kan förväntas från äldre bokskogar 
i denna trakt. Ytterligare ett antal skyddsvärda arter insamlades i fällorna, bland dem 
ett flertal som tidigare varit rödlistade (Tabell 2).  I fält gjordes ytterligare dock några 
artfynd. Till de mer intressanta hör svartfläckad rödrock Ampedus sanguinolentus (NT), 
bandad brunbagge Abdera flexuosa och albrunbagge Abdera affinis.  
 
Tabell 2. Rödlistade (med rödlistningskategori) och tidigare rödlistade (Gärdenfors 2000, 2005) 
men i dag livskraftiga skalbaggar (LC). 

Art Vetenskapligt namn Familj Hot Metod 
- Euplectus brunneus Staphylinidae LC FF 

- Hylis olexai Eucnemidae LC FF 

- Hylis foveicollis  Eucnemidae LC FF 

Svartfläckad rödrock Ampedus sanguinolentus Elateridae NT Fält 

- Glischrochilus quadriguttatus Nitidulidae LC FF 

Bålgetingfuktbagge Cryptophagus micaceus Cryptophagidae LC FF 

Brungul vedsvampbagge Mycetophagus populi Mycetophagidae LC FF 

- Cis micans Ciidae NT FF 

- Cis castaneus Ciidae LC FF 

Bandad brunbagge Abdera flexuosa Melandryidae LC Slaghåv, Fält 

Ekbarkborre Dryocoetes villosus Curculionidae LC FF 

 
En jämförelse med några bokskogslokaler i centrala och norra Skåne som undersökts 
på liknande sätt (Malmqvist 2002, 2004, 2008 och 2012) indikerar också att Bokhultet 
i Diö inte tillhör de allra artrikaste när det gäller vedskalbaggar (Tabell 3). Antalet fäl-
lor i undersökningarna är dock sannolikt alltför få för att några säkra kvantitativa 
slutsatser ska kunna dras.  
 
Tabell 3. En jämförelse mellan Bokhultet i Diö (endast de tre bokfällorna) och några bokskogar i 
Skåne som inventerats på skalbaggar. 

Delområde 
Antal 
arter 

Rödlistade 
arter 

Antal 
fällor 

1. Hjällen (Hörby) 144 10 2 bok 
2. Stenkilstorp (Höör) 98 4 2 bok 
3. Bjäret (Höör) 97 3 2 bok 
4. Hallaskog (Höör) 93 7 2 bok 
5. Äskebäskan (Lund) 87 8 2 bok 
6. Tyringe (Hässleholm) 87 2 3 bok 
7. N. Bjäret (Höör) 83 5 2 bok 
8. Tyringe (Hässleholm) 83 4 3 bok 
9. Hålsaxabäcken (Höör) 78 2 2 bok 
10. Bokhultet (Älmhult) 77 1 3 bok 
11. Hovdalaån (Hässleholm) 73 1 4 bok 
12. Tyringe (Hässleholm) 67 1 2 bok 
13. Tyringe (Hässleholm) 56 5 2 bok 
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Särskilt intressanta fynd 
Nedan presenteras de lite mer intressanta skalbaggsfynden. De utgörs i huvudsak av 
rödlistade eller tidigare rödlistade arter. Dessutom nämns ett par arter som bedöms 
som sällsynta trots att de inte är eller varit upptagna på någon rödlista från 2000 och 
framåt. 

Skalbaggar 
Svartfläckad rödrock Ampedus sanguinolentus (NT) 
 

 
Figur 5. Svartfläckad rödrock på en solbelyst asplåga i strandskogen den 21 maj 2012. 
 
En vacker skalbagge med röda täckvingar med en central svart fläck (Figur 5). Arten 
lever i fuktig, rötad ved av framför allt al och björk. Det huvudsakliga habitatet ut-
görs av strandnära sumpskogar med god tillgång på lågor. Denna miljö finns relativt 
rikligt företrädd runt Möckeln. Ett par lämpliga sträckor med strandskog finns vid 
Bokhultet. Den huvudsakliga utbredningen omfattar södra Götaland och i Mälarda-
len. Den 21 maj sågs ett exemplar krypande på en asplåga nära stranden (Figur 6). 
 
Cis micans (NT) 
En endast 2 mm lång och brun skalbagge som hör till släktet trädsvampborrare 
(Ciidae). Inom släktet finns ett flertal väldigt lika arter med liknande levnadssätt. Cis 
micans utvecklas i vedsvampar och förekommer främst i lövskogar med rik tillgång på 
tickor. Den har sin huvudutbredning i den sydligaste delen av landet. I Bokhultet 
fångades den i fönsterfällor på två bokhögstubbar med tickor i den centrala delen av 
området (Figur 6).  
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Figur 6. Fyndplatser för rödlistade skalbaggar. 
 
Bland övriga intressanta arter kan nämnas den lilla kortvingen Euplectus brunneus. Den 
är spridd men tämligen sällsynt i södra Sveriges lövskogar. De små svarta halvknäp-
parna Hylis olexai och H. foveicollis är båda tämligen ovanliga men har sannolikt ökat 
de senaste år möjligen som en följd av varmare klimat. Båda arterna lever i vitrötad 
ved och fångades i fönsterfällorna.  
 
Glansbaggen Glischrochilus quadriguttatus har tidigare varit rödlistad och lever i anslut-
ning till savflöden på skadade träd. Brungul vedsvampbagge Mycetophagus populi note-
rades med ett exemplar i en fönsterfälla på bok. Arten är sällsynt och förekommer 
med glesa fynd i framför allt de östra delarna av Götaland och Svealand. Båda arterna 
har få förekomster i länet. Den mindre allmänna bålgetingfuktbaggen Cryptophagus mi-
caceus som lever i bon av bålgeting hittades i en av fönsterfällorna på bok. Även 
denna art har dock sannolikt, liksom bålgetingen, gynnats av det varmare klimatet de 
senaste åren. 
 
Bandad brunbagge Abdera flexuosa och albrunbagge A. affinis hittas båda framför allt i 
alticka. De kan förekomma rikligt på lokaler med god tillgång på alticka men är an-
nars ganska ovanliga. Ekbarkborren Dryocoetes villosus lever främst i barken på döda 
ekar och kan ibland förekomma rikligt. Fynd gjordes i tre av fönsterfällorna och i en 
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noterades fyra individer. Det finns uppgifter om att arten sällsynt även utvecklas i 
bokbark (Ehnström & Axelsson 2002) vilket dessa fynd också indikerar. 
 
Andra sällsynta vedskalbaggar som hittades i fönsterfällorna är fuktbaggearten He-
noticus serratus och klibbtickefuktbaggen Pteryngium crenatum. Båda förekommer med 
glest spridda fynd i framför allt Götaland och Svealand och främst i äldre naturskogs-
lika bestånd. 

Övriga vedinsekter 
 
I samband med skalbaggsinventeringen gjordes några fynd av andra vedlevande in-
sekter, varav några ovanliga och värda att nämna. I en fönsterfälla fanns ett exemplar 
av vedflugan Xylophagus ater. Den är mindre allmän och uppträder främst i miljöer 
med äldre träd och multnande ved. På en grov boklåga sågs den 21 maj en ägglägg-
ande hona av den stora och vedlevande harkranken Tanyptera atrata. Den förekom-
mer också främst i äldre skogsmiljöer.  
 
De mest intressanta fynden gjordes dock på samma solexponerad asplåga i strandzo-
nen som den rödlistade svartfläckade rödrocken observerades på. Under ett par tim-
mars observationer den 21 maj och 1 augusti besöktes lågan av ett flertal intressanta 
tvåvingar. Den 21 maj noterades ett stort antal av den sällan rapporterade vitsprötade 
barkvapenflugan Berkshiria hungarica (Figur 7). Arten har tidigare varit rödlistad men 
är sannolikt förbisedd på grund av sin lilla storlek. 
 

 
Figur 7. Den lilla (ca 3 mm) men mycket vackra vitsprötade barkvapenflugan Berkshiria hunga-
rica på en asplåga den 21 maj. 
 
På samma låga sågs ett exemplar av aspblomfluga Hammersmidtia ferruginea och de i 
Kronobergs län sällan rapporterade arterna aspvedblomfluga Xylota meigeniana och 
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aspsavblomfluga Brachyopa pilosa. Dessa noterades med två respektive cirka 5 exem-
plar. Den 1 augusti fanns fortfarande flera aspsavblomflugor runt lågan. Förutom ett 
fåtal vitsprötade barkvapenflugor svärmade också ett hundratal silverkindade barkva-
penflugor Neopachygaster meromelas runt lågan. Arten är nära släkt och mycket lik den 
vitsprötade barkvapenflugan, även vad gäller ekologi. Fyndet är möjligen det första i 
länet. På och runt lågan rörde sig även fyra exemplar av den mycket vackra och ovan-
liga knubblårsbarkflugan Solva marginata (Figur 8).  
 

 
Figur 8. Knubblårsbarkfluga Solva marginata. 
 
Den har tidigare ansetts mycket sällsynt och ett åtgärdsprogram för arten har upprät-
tats (Struwe 2008). De senaste åren har dock ett flertal nyfynd gjort och den är nu 
bortförd från rödlistad. Flera fynd har gjorts på döda almar och möjligen är ökningen 
kopplad almsjukan samt den pågående temperaturhöjningen. Knubblårsbarkflugan 
föredrar grova, solexponerade lövträdslågor ett substrat som dock sannolikt inte ökar 
i landskapet på sikt. 
 
Detta ger sammantaget en mycket intressant insektsfauna knuten till grövre aspved i 
området. Observationer av i stort sett samma arter på asplågor finns beskrivna av 
Bartsch (2009). 

Värdefulla substrat 
De mer sällsynta skalbaggarna har ofta mycket specifika krav på såväl sin miljö i hel-
het som det substrat som larverna utvecklas i. Den tidigare uppfattningen att trädsla-
gets betydelse var mycket stor har alltmer ifrågasatts och många arter verkar istället 
vara mer knutna till en speciell typ av rötning av trädet. För vedlevande arter är både 
själva veden och trädsvamparna som bryter ned den av stor betydelse. Fnösktickan 
(Figur 9) som är en av de huvudsakliga nedbrytarna av ved i bokskog ger upphov till 
en vitrötad ved där huvudsakligen cellulosa finns kvar.  
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Figur 9. Bokhögstubbe med fnösktickor. 
 
Svamparnas nedbrytning är en förutsättning för många skalbaggar då de flesta arter 
inte själva klarar att bryta ner både cellulosa och lignin som tillsammans med he-
micellulosa är vedens huvudsakliga byggstenar. Även svampen i sig är värdefull för 
många arter då de gärna äter både av själva svampen och dess sporer.  
 
För många arter i bokskogar är just fnösktickangripna högstubbar och lågor mycket 
värdefulla substrat. Även vedens fuktighet är av betydelse då vissa arter endast lever i 
torr ved medan andra föredrar fuktig eller blöt ved. Förutom grövre stamdelar är 
även de klenare grenarna värdefulla för flera arter. En stor variation av olika vedtyper 
i olika lägen ger alltså upphov till en stor mångfald av arter. 
 
Det finns en relativt god tillgång på fnösktickangripna bokhögstubbar och lågor i 
Bokhultet. Mycket av den multnande veden bedöms dock vara relativt nybildad och 
det finns få äldre lågor/högstubbar. Möjligen har ved tidigare tagits ut från området 
(bränsle, städning) vilket kan ha inneburit perioder med liten tillgång till multnande 
ved. Det kan ha missgynnad flera vedlevande organismer. För att det inte ska bli 
glapp i tillgången på lämpligt utvecklingssubstrat är det viktigt att det kontinuerligt 
bildas tillräckliga mängder av olika vedtyper och att den lämnas kvar på plats.  
 
Håligheter med mulm (där trämjöl och annat ansamlats) är också ett mycket värde-
fullt substrat med flera starkt specialiserade arter. Dessa håligheter bildas ofta först 
när träden är mycket gamla och är därmed sällsynta i produktionsskogar men även 
också i många andra äldre skogar. I Bokhultet finns ett flertal mulmträd men många 
av dem är öppna ner till basen vilket sannolikt missgynnar många arter. 
 
Andra viktiga trädslag för vedlevande skalbaggar och andra vedinsekter i området är 
asp samt björk. Faunan på björk är ofta ganska lik den på bok medan asp hyser flera 
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arter som sällan eller aldrig återfinns på björk eller asp. Grova högstubbar och lågor i 
solexponerat läge är särskilt gynnsamt. Även al är av visst intresse med arter som 
bandad brunbagge och albrunbagge. Solexponerade alar i strandzonen kan även tän-
kas vara värdefulla för vedlevande steklar. Det finns ett relativ stort antal grova ekar i 
den södra delen av området. Dessa bedöms vara allt för unga för att vara värdefulla 
substrat för insekter. På sikt kan dessa bli mer värdefulla. Ett fåtal äldre ekar i den 
centrala delen av områden kan vara värdefulla redan idag. 
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Bilaga 1. Foton på fällträd. 

 
Fälla 1. Björkhögstubbe med fnöskticka.  
 

 
Fälla 2. Bokhögstubbe med fnöskticka. 
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Fälla 3. Bokhögstubbe med fnöskticka och svedticka.  
 

 
Fälla 4. Bokhögstubbe med fnöskticka och svedticka. 
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Bilaga 2. Artlista.  

Skalbaggar som artbestämts från fönsterfällsmaterialet. Arter som inte bedömts som 
huvudsakligen vedlevande presenteras kursivt. Arternas rödlistningskategori present-
eras med förkortning under rubriken ”Hot”. 
 
Art Familj Hot 
Dorcatoma robusta Anobiidae  

Arpidophorus orbiculatus Aspidophoridae  

Byturus aestivus Byturidae  
Byturus ochraeus Byturidae  
Cantharis nigricans Cantharidae  
Cantharis obscura Cantharidae  
Cantharis pellucida Cantharidae  
Carabus violaceus Cantharidae  
Catharis obscura Cantharidae  
Pterostichus niger Carabidae  
Rhagium mordax Cerambycidae  

Stenocorus meridianus Cerambycidae  

Stenurella melanura Cerambycidae  

Cerylon fagi Ceryolonidae  

Cerylon ferrugineum Ceryolonidae  

Cerylon histeroides Ceryolonidae  

Cis bidentatus Ciidae  

Cis castaneus Ciidae  

Cis fagi Ciidae  

Cis jacquemartii Ciidae  

Cis micans Ciidae NT 

Orthocis vestitus Ciidae  

Ropalodontus niditulus Ciidae  

Ropalodontus perforatus Ciidae  

Thanasimus formicarius Cleridae  

Synchita humeralis Colydiidae  

Orthoperus corticalis Corylophidae  

Atomaria ornata Cryptophagidae  
Atomaria testacea Cryptophagidae  
Cryptophagus denticulatus Cryptophagidae  
Cryptophagus micaceus Cryptophagidae  

Cryptophagus pilosus Cryptophagidae  
Henoticus serratus Cryptophagidae  

Pteryngium crenatum Cryptophagidae  

Dryocoetes autographus Curculionidae  

Dryocoetes villosus Curculionidae  

Otiorhynchus scaber Curculionidae  
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Art Familj Hot 
Pityogenes bidentatus Curculionidae  

Rhynchaenus fagi Curculionidae  
Rhyncolus ater Curculionidae  

Simo hirticornis Curculionidae  
Strophosoma melanogrammus Curculionidae  
Xyleborinus alni Curculionidae  

Ampedus pomorum Elateridae  

Athous haemorrhoidalis Elateridae  
Athous subfuscus Elateridae  
Athous vittatus Elateridae  
Dalopius marginatus Elateridae  
Denticollis linearis Elateridae  

Melanotus villosus Elateridae  

Trixagus carinifrons Elateridae  
Trixagus dermestoides Elateridae  
Endomychus coccineus Endomychidae  

Dacne bipustulata Erotylidae  

Triplax aenea Erotylidae  

Triplax russica Erotylidae  

Tritoma bipustulata Erotylidae  

Hylis foveicollis Eucnemidae  

Hylis olexai Eucnemidae  

Microrhagus pygmaeus Eucnemidae  

Cyphon kongsbergensis Helodidae  
Cyphon padi Helodidae  
Cyphon pubescens Helodidae  
Gnathoncus nannetensis Histeridae  

Aridius nodifer Latridiidae  

Dienerella elongata Latridiidae  

Enicmus rugosus Latridiidae  

Enicmus testaceus Latridiidae  

Stephostethus angusticollis Latridiidae  

Stephostethus rugicollis Latridiidae  

Agathidium badium Leiodidae  

Agathidium nigripenne Leiodidae  

Agathidium seminulum Leiodidae  

Anisotoma humeralis Leiodidae  

Sinodendron cylindricum Lucanidae  

Pyropteruas nigroruber Lycidae  

Hylecoetus dermestoides Lymexylidae  

Orchesia micans Melandryidae  

Dasytes plumbeus Melyridae  

Rhizophagus bipustulatus Monotomidae  

Rhizophagus dispar Monotomidae  

Rhizophagus ferrugineus Monotomidae  

Rhizophagus nitidus Monotomidae  
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Art Familj Hot 
Rhizophagus parvulus Monotomidae  

Tomoxia bucephala Mordellidae  

Mycetophagus populi Mycetophagidae  

Triphyllus bicolor Mycetophagidae  

Cryptarcha strigata Nitidulidae  

Cychramus luteus Nitidulidae  
Epuraea aestiva Nitidulidae  

Epuraea biguttata Nitidulidae  

Epuraea neglecta  Nitidulidae  

Epuraea silacea Nitidulidae  

Glischrochilus hortensis Nitidulidae  

Glischrochilus quadriguttatus Nitidulidae  

Meligethes denticulatus Nitidulidae  
Pityophagus ferrugineus Nitidulidae  

Pyrochroa coccinea Pyrochroidae  

Schizotus pectinicornis Pyrochroidae  

Salpingus planirostris Salpingidae  

Salpingus ruficollis Salpingidae  

Microcara testacea Scirtidae  
Anaspis rufilabris Scraptiidae  

Sphindus dubius Sphindidae  

Acrulia inflata Staphylinidae  

Anomognathus cuspidatus Staphylinidae  

Atheta crassicornis Staphylinidae  

Atheta nigricornis Staphylinidae  

Bolitochara obliqua Staphylinidae  

Euplectus brunneus Staphylinidae  

Euplectus karsteni Staphylinidae  

Gabrius splendidulus Staphylinidae  

Gyrophaena angustata Staphylinidae  
Gyrophaena williamsi Staphylinidae  
Haploglossa villosula Staphylinidae  

Leptusa pulchella Staphylinidae  

Leptusa ruficollis Staphylinidae  

Lordithon lunulatus Staphylinidae  
Nudobius lentus Staphylinidae  

Quedius xanthopus Staphylinidae  

Scaphisoma agaricinum Staphylinidae  

Bolitophagus reticulatus Tenebrionidae  

Mycetochara linearis Tenebrionidae  

 


